
2025年8月18日

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 総務部

電話：03-3350-1406

イカリ消毒沖縄 移転のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

イカリ消毒沖縄が下記の通り移転しますのでお知らせいたします。

記

【事務所移転日】

2025年8月25日（月）

【営業開始日】 

2025年8月26日（火）

【新住所】

〒901-1117

沖縄県南風原町津嘉山1153-1

 TEL：098-889-6499

 FAX：098-889-6471

※電話番号およびFAX番号の変更はありません

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※誠に勝手ながらこの日は移転作業のため事務所を休業といたします


